
LA

BUPATI ROKAN HILIR
PROVINSI RIAU

PERATURAN BUPATI ROKAN HILIR
NOMOR TAHUN 2023

TENTANG

PENGALOKASIAN DAN PEMBAGIAN ALOKASI DANA KEPENGHULUAN
SETIAP KEPENGHULUAN DI KABUPATEN ROKAN HILIR

Menimbang

_Mengingat

TAHUN ANGGARAN 2023

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA,

BUPATI ROKAN HILIk,

bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 96 ayat (4)
Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun
2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang—Undang
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa dinyatakan bahwa .

ketentuan mengenai pengalokasian Alokasi Dana Desa
dan pembagian Alokasi Dana Desa kepada setiap Desa
diatur dengan peraturan bupati/walikota;

a.

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Peraturan
Bupati tentang Pengalokasian dan Pembagian Alokasi
Dana Kepenghuluan Setiap Kepenghuluan Di Kabupaten
Rokan Hilir Tahun Anggaran 2023;Te

Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik
Indonesia Tahun 1945;

Undang-Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang
Pembentukan Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan
Hulu, Kabupaten Rokan Hilir, Kabupaten Siak, Kabupaten
Karimun, Kabupaten Natuna, Kabupaten Kuantan Singingi
dan Kota Batam (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1999 Nomor 181, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 3902), sebagaimana telah diubah
beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 34
Tahun 2008 tentang Perubahan Ketiga Atas Undang-Undang
Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten
Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Rokan Hilir,
Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun, Kabupaten Natuna,
Kabupaten Kuantan Singingi dan Kota Batam (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 107,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4880);

2.

User
Typewritten text
7

Lenovo-A
Text Box
SALINAN



10.

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

5495);

3.

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah
beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor

58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

5679);

4.

Te

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah
beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor
11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6321);

5.

Peraturan Presiden Nomor 130 Tahun 2022 tentang Rincian
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran
2023 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022
Nomor 215);

6.

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

7.

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);

8.

Peraturan Daerah Kabupaten Rokan Hilir Nomor 1 Tahun
2023 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten Rokan Hilir Tahun Anggaran 2023 (Lembaran
Daerah Kabupaten Rokan Hilir Tahun 2023 Nomor 1);

9.

Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 31 Tahun 2020 tentang
Pengelolaan Keuangan Kepenghuluan (Berita Daerah
Kabupaten Rokan Hilir Tahun 2020 Nomor 31) sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 59
Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati
Rokan Hilir Nomor 31 Tahun 2020 tentang Pengelolaan



Keuangan Kepenghuluan (Berita Daerah Kabupaten Rokan
Hilir Tahun 2020 Nomor 59);

11. Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 91 Tahun 2021
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan
Fungsi serta Tata Kerja Dinas Pemberdayaan Masyarakat
dan Desa (Berita Daerah Kabupaten Rokan Hilir Tahun
2021 Nomor 91);

12. Peraturan Bupati Rokan Hilir Nomor 2 Tahun 2023
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kabupaten Rokan Hilir Tahun Anggaran 2023
(Berita Daerah Kabupaten Rokan Hilir Tahun 2023
Nomor 2);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENGALOKASIAN DAN
PEMBAGIAN ALOKASI DANA KEPENGHULUAN SETIAP
KEPENGHULUAN DI KABUPATEN ROKAN HILIR TAHUN
ANGGARAN 2023.

BAB |

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
Daerah adalah Kabupaten Rokan Hilir.
Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Rokan Hilir.
Bupati adalah Bupati Rokan Hilir.
Pemerintah Kepenghuluan adalah Penghulu sebutan lain dari Kepala
Desa yang dibantu’ perangkat kepenghuluan sebagai unsur
penyelenggara Pemerintahan Kepenghuluan.
Kepenghuluan adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki
batas wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan
pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan
prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang
diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan
Republik Indonesia.
Alokasi Dana Kepenghuluan, selanjutnya disingkat ADK, adalah dana
perimbangan yang diterima oleh Daerah dalam Anggaran Pendapatan
dan Belanja Daerah setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus.

3.
4.

5.

6.

BAB II
PENGALOKASIAN

Pasal 2

Pemerintah Daerah mengalokasikan ADK dalam APBD Tahun Anggaran
2023 kepada Pemerintah Kepenghuluan.
Besaran ADK Tahun Anggaran 2022 sebagaimana dimaksud pada ayat
(1) adalah Rp.107.752.290.200,00 (seratus tujuh miliar tujuh ratus lima
puluh dua juta dua ratus sembilan puluh ribu dua ratus rupiah}.
Selain ADK sebagaimana dimaksud pada ayat (2) terdapat ADK
Tambahan sebesar Rp.10.598.574.000,00 (sepuluh miliar lima ratus
sembilan puluh delapan juta lima ratus tujuh puluh empat ribu rupiah)
yang bersumber dari APBD Tahun Anggaran 2023 yang digunakan

(1

(2)

a
(3)



untuk pembayaran insentif RT/RW, tunjangan penghulu, tunjangan
sekretaris kepenghuluan dan tunjangan kaur keuangan serta
operasional LPM.
Rincian besaran pengalokasian ADK sebagaimana dimaksud pada ayat
(2) tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian yang tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.
Rincian besaran pengalokasian ADK Tambahan sebagaimana dimaksud
pada ayat (3) tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian yang
tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

(4)

(S)

Pasal 3

ADK Tahun Anggaran 2022 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 dialokasikan
secara merata dan berkeadilan berdasarkan:
a.
b.

(1)

(2)

alokasi dasar; dan
proposional.

BAB II
PEMBAGIAN

Pasal 4

Pembagian ADK pada setiap Kepenghuluan melalui Alokasi Dasar
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 huruf a adalah sebesar 50% (lima
puluh perseratus) dari ADK yang dibagi rata setiap Kepenghuluan.
Pembagian ADK pada setiap Kepenghuluan’ secara_ peroposional
sebagaimana dimaksud pada Pasal 3 huruf b memperhatikan hal-hal
sebagai berikut:
a. Kebutuhan penghasilan tetap Penghulu dan perangkat Kepenghuluan;
b. Jumlah RT/RW;
c. Jumlah BPK; dan
d. Indeks Kesulitan Geografis (IKG) Kepenghuluan.
Rincian Pembagian ADK setiap Kepenghuluan sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 3 huruf a dan huruf b dihitung dengan bobot sebagai berikut:
a.Pembobotan jumlah penduduk miskin sebesar 30% (tiga puluh

perseratus) dari ADKPx, dengan rumus penetapan koefisien variable Per
Kepenghuluan adalah jumlah keluarga miskin Kepenghuluan dibagi
jumlah keluarga miskin seluruh Kepenghuluan;

b. Pembobotan jumlah penduduk sebesar 50% (lima puluh perseratus}
dari ADKPx, dengan rumus_ penetapan_ koefisien variable Per
Kepenghuluan adalah jumlah penduduk Kepenghuluan dibagi jumlah
seluruh Kepenghuluan;

c. Pembobotan keterjangkauan/jarak sebesar 20% dari ADKPx, dengan
rumus koefisien variable Per Kepenghuluan adalah
keterjangkauan/jarak Kepenghuluan dibagi jumlah
keterjangkauan/jarak seluruh Kepenghuluan; dan

d. Data jumlah penduduk, angka kemiskinan, keterjangkauan/jarak,
sebagaimana dimaksud pada huruf a, huruf b dan huruf c bersumber
dari intansi yang berwenang dan/atau lembaga yang menyelenggarakan
urusan pemerintahan dibidang statistik.

(3)

BAB IV
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 5

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.



Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Rokan
Hilir.

Ditetapkan di Bagansiapiapi
pada tanggal 2023

BUPATI ROKAN HILIR

Diundangkan di Bagansiapiapi
pada tanggal 2023

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN ROKAN HILIR,

BERITA DAERAH KABUPATEN ROKAN HILIR TAHUN 2023 NOMOR

Resuai dengan aslinya
ABAGIAN HUKUM

SETD
AEN

1017 200012 1 002

User
Typewritten text
FAUZI EFRIZAL

User
Typewritten text
AFRIZAL SINTONG

User
Typewritten text
,

User
Typewritten text
6 April

User
Typewritten text
6 April

User
Typewritten text
ttd

User
Typewritten text
ttd

User
Typewritten text
7



LA
M
PI
RA

N
I

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

TA
H
U
N

20
23

TE
N
TA

N
G

PE
N
G
AL
O
KA

SI
AN

D
AN

PE
M
BA

G
IA
N
AL
O
KA

SI
D
AN

A
KE

PE
N
G
H
U
LU

AN
SE
TI
AP

KE
PE

N
G
IH

|
LU

.A
\
D
I
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

23

N
o

KE
CA

M
AT

AN
/
KE

EE
N
G
H
IU
LU

AN
—

H
ub

or
be

hi
ni
la
h

Pe
nd

uc
uk

vp
CR

am
ila
hy

Pe
tu
rt
re
ta
k

Vi
n

fa
ra
k

fa
nt
au

r
2

sa
he

Vk
A,

O
M

(iw
ad

M
is
ki
te

i
liw

-a
Ra

tit
ur

Ke
vd
ar
m
at
un

[K
in
]

(B
x)

O
k

jk
0.
26

3
6

7
te

it
12

I
fR
KE

C.
RU

BL
I

_
Lf
Te
lu
kp
is ai

38
,8
43

68
0

O
f}

36
56

93
0

(o
y

3
0.
00

2{
Su

ng
ai
ku
bu

H
ul
u

38
,8
43

68
0

N
ey

no
20

61
©

D
0

38
9

ea
n)

5
0.
00

3{
Se
i
Sc
ga
ja
h
M
ak
m
ur

38
,8
43

G
#O

1
01

31
66

©
O
L

27
7

€
0

8
0.
00

4/
Su

ng
ai
ku
bu

38
,8
43

68
0

00
19

03
( D

O
35

8
(4
0

fe
)

9.
00

5}
Su

ng
ai

Sc
ga
ja
h

Ja
va

‘3
8,
84

3
68

0
22

46
©

D
O

7U
05

Co
]

10
0.
00

6|
Te
lu
kp
iv
ai

Pe
si
si
r

38
,8
43

68
0

‘O
l

35
94

am
en

a?
77

to
ot

15
0.
01

7|
Ta
nj
un

gl
eb

an
68

0
O
1

28
35

G
O
L

48
2

fo
ol

1]
0.
01

8/
Ra

nt
au

Pa
nj
an

g
ha

na
n

‘3
8,
84

3
68

0
w
ee
dy

“p
O

13
91

©
00

37
2

(n
e

3
0.
00

9|
Su

ng
ai
se
ga
ja
h

‘3
8,
84

3
68

0
be

:
oO

]
32

74
CO

T
61

0
fo
o]

6
9.
00

,
fl

|R
EC

.
BA

N
G
RK

O

10
[B
ag
an

Pu
na

k
Pe

si
si
r

68
0

ae
40

21
CD

E
10

60
ta
d

4
0.
00

11
)S
er
us
a

'

38
,8
43

68
0

uw
“O

l
27

08
CO

L
67

8
(a
y

13
0.
01

12
{B
ag
an

Pu
na

k
M
er
an

ti
73

8,
84

3
68

0
uy

oO
!

24
52

Co
t

62
5

{
of

8
0.
00

!
13

{L
ab

uh
an

Ta
ng

ga
Ke

ci
l

38
,8
43

68
0

"
yn

“O
l

24
81

(O
l

12
29

(o
y

13
0.
01

14
{L
ab

uh
an

Ta
ng

ga
Ba

ru
38

,8
43

.
68

0
:

“4
00

13
99

©
00

42
2

to
ad

20
0.
01

15
]L
ab

uh
an

Ta
ng

ga
H
ili
r

38
,8
43

68
0

ch
e

4
m
en

27
99

Co
d

63
8

(e
ae

10
9.
00

IM
O
M

D
y

i
le

m
an

ay
ry

_
as

Sh
ou

se
)

ot
fl

ee
n

di
5

18
|B

ag
an

Ja
w
a
Pe

si
si
r

"3
8,
84

3
68

0]
i2
e

01
31

02
]

t:0
)1

48
4

3
0.
00

16
)

tu
ne

r
ca
tig

g a
be
se
l

aS
:

i
i

cu
l

Ei
:

i3
0.
01

Il]
|K

EC
.
TA

N
AI
T
PU

TI
T

2(
}}
Ra

nt
au

Ba
is

38
,8
43

68
0

O
L

39
40

,
Co

91
6

to
d

30
0.
01

21
|M

en
gg
al
a
Se
ui
pu

rn
a

63
8,
84

3
68

0
01

21
05

(
BO

40
1

40
0.
02

22
|M

en
gg
al
a
Sa
kt
i

38
,8
43

68
0

O
2

83
77

(0
2

14
55

(1
2

42
0.
02

23
{S
in
to
ng

7
38

,8
43

68
0

ol
42

42
(0
1

12
23

(G
ob

15
O
.0
1

24
{S
in
to
ng

Ba
kt
i

38
,8
43

68
0

O
1

41
03

©
O
l

10
28

tid
9

0.
00

,
20

}
'T
eh

uk
M
eg
a

‘3
8,
84

3
68

0
O
l

32
24

Co
l

82
4

Co
ot

3
0.
00

26
{S
in
to
ng

Pu
sa
ka

§8
,8
-4
3
68

0
O
1

19
13

©
00

73
8

Co
ty

7
0.
00

27
|S
ek
el
ad

i
"3
8,
84

3
68

0
“O

l
28

22
(0
1

14
22

(1
2

15
0.
01

28
/S
ck
el
ad

i
H
ili
r

:

38
,8
43

68
0

O
T

22
40

(0
0

60
3

to
d

8
0.
00

:

29
|M

um
ug

o
?8
,8
43

68
0

15
45

40
4

C1
0

31
O
O
F

30
]
Pu

ta
t

+
38

,8
43

68
0

00
96

4
(0
0

28
1

(c
ae
)

30
O
.0
T

31
]
U
ju
ng

Ta
nj
un

g
13

8,
84

3
68

0
‘O
2

10
73

7
€
02

10
11

(o
d

17
O
01

32
{T
el
uk

Be
re
m
bu

n
13

8,
84

3
68

0
‘O
L

10
73

(0
0

25
9

(0
45

0.
02

w
o)

di
ch

BB
S

5
O
SU

ai
23

73
{0
1

u8
8

30
O
.0
O
1

IV
JK
EC

.
PU

JU
D

34
{A
ir

H
ita

m
33

8,
84

3
68

0
13

57
(
00

30
3

O
op

25
‘0
1

35
]
Ka

sa
ng

Ba
ng

sa
w
an

13
8,
84

3
68

0
60

70
(0
1

64
6

(o
o

1
0.
00

36
]
Si
ar
an

g-
ar
an

g
33

,8
43

68
0

O
1

31
85

(0
1

64
6

(o
d

10
0.
00

37
]S
un

ig
ai
pi
na

ng
38

,8
43

68
0

00
17

55
©
00

29
9

(o
y

I
0.
00

38
/B
ab

is
sa
la
m

Ro
ka
n

38
,8
43

68
0

O
n

22
79

{O
00

08
7

G
oa

]
4

9.
00

39
)
Pe

rk
eb

un
an

Si
ar
an

g-
ar
an

g
‘3
8,
87

3
O
80

oo
20

14
60

0
75

(if
)

5
O
.0
0

40
]
Pu

jid
38

,8
43

G
80

O
l

27
83

ol
G
10

G
or
y

1
O
.0
0

41
j;f
el
i
k
N
av
an

g
34

,8
43

O
80

O
00

21
51

00
S0
6

Co
]

4

¥2
[P
uj
id

U
la
ra

38
,8
43

O
80

00
81

5
t
00

28
6

Co
m

10
O
.0
0

3]
Su

k a
Ja
di

38
,8
13

O
80

G
O
l

12
60

O
01

#9
5

10
O
.0
0

User
Typewritten text
7



ia
1)

1
12

KE
C.

TA
N
AH

PU
TI
EL

TA
N
JU
N
G

M
EL
AW

AN
{B
at
u
tt
am

pa
r

38
,8
13

,6
89

Pb
pe

r
sy

oa
rn
p)

W
O
2

oo
d

0.
00

]
00

0
|

}o
|M

es
al
i

$8
,8
43

,0
80

ee
10

)
a,

0
0.
00

1
yO

]
|

io
[M

el
av
u

Te
ng

ah
‘3
8,
84

3,
60

8
tO

a)
fi.

0.
00

1
a)

|
3’

[M
el
ay
u
Be

sa
r

38
,4
3,
60

8)
be

e
at

D
oF

(o
n

Pe
0.
02

1
fs
)

|
+3

{L
ab

uh
an

Pa
pa

r
48

,8
15

,6
8)

oD
1

(0
Ss

0.
01

3
40

[.
[E
C.

BA
N
G
KO

PU
SA

KO
:

_
-

7
.

;
7]

‘a
]
Se
i
M
an

as
ib

38
,8
43

,0
8)

o
M
e

co
bo

0.
00

10
1
0

Ba
ng

ko
Ba

kt
i

38
,8
40

.6
8)

8
Co

l
(o
od

sd
0.
01

27
aa
tt
)

“T
Ba

ng
ko

M
uk
ti

$8
,8
13

,6
08

)
Bo

e
(0

aa
to

vu
e

0,
00

1

2]
Ba

ng
ko

Ja
va

“3
8,
84

35
,0
81

)
no

ir
x}

M
M
T

O
N
E

uA
td

co
vi
n

0.
01

23
cd
]

{/
Pe

m
at
an

p
[b
ul

18
,8
43

,0
87

is
y

oy
ui
d

0.
00

15
an

—
Ba

ng
ko

M
as

Ra
va

£8

81
3,
6)

pe
d

re
t
W

or
ty

M
ey

to
a

le
0.
00

50
ay
)

|B
an

gk
o
sa
k

88
8,
84

3,
08

9]
al
y

IN
|

te
d

va
eo

0.
01

30
cq

bi
db

id
d

ta
gs

pr
ea
dh

e
ai

w
tl
au

:
‘

.
ka
ou

he
A

H
|

"|
Ba

ng
ko

Se
m
pu

rn
a

*'
8,
84

3,
6%

)
a

T,
bi
eo

ut
ny

yy
ea
rs

(o
F

vi
d

0.
0)

42
a)

3|
Ba

ng
ko

Pe
rm

at
a

48
,8
43

,6
6)

Pe
r

P

ay
Tb

h
ak

fs
w
l

vi
a

t1
2

ae
20

co
y

ee
;

:
2

Be
e

ee
a!

4

‘y
1

sl
y

te
s)

.
2

ot
|

a
ie

a
a

M
oM

Et
o

po
o

oe

ip
o

ns
)

[
[B
uk
it

M
as

48
,8
43

.6
8)

ve
h

ds
v0

(9
0

La
s

0,
00

25
co
y

oo
f
Bu

ki
t
D
am

ar
48

,8
43

,0
80

)
oa

ca
d

m
e

0.
00

15
ro
y

‘|
Ko

ta
Pa

ri
t

°4
8,
84

3,
68

))
Ph

e
ba

d
Se
do

rs
ea

od
ee

0.
01

21
ca
y

[v
ic

[K
EC

.
BA

TU
H
AM

PA
R

I
Su

lig
in

St
aa
ni
g

Se

x
=

|
{S
un

ga
iS

ia
la
ng

H
ul
u

24
8,
84

3,
68

0
N
M

by
eo

ea
e

Lt
n”

(0
os
e

0.
00

i)
a)

{B
an

ta
ia
n

Ba
ru

53
8,
84

3,
68

0
Pe

dy
(2
90

w
he

y
(0

a
0.
01

3
1
|

|"
[B
an

ta
ia
n

13
8,
84

3,
08

))
N
S

W
ay

w
oo

d
va
y

0.
01

2
m
a)

1.
[K
EC

.
RA

N
TA

U
KO

PA
R

4
“2
/S
ek
ap

as
$8

,8
43

,6
81

Be
an

ta
s

10
so
)

10
D
ie

0.
00

7

=
}|
Ba

ga
n
Ce

m
pe

da
k

38
,8
43

,6
08

)
VM

S
ey

(9
0

Bo
y

to
ot

Ls
0,
00

3

|_*
._

[K
EC

.
PE

KA
IT
AN

+]
/R
ok
an

Ba
ru

48
,8
43

,6
80

a
dt

EM
E

to
y

0
al

0.
01

14
an

e
|

td
lis
.

ca
ri
es

Se
ii

\
By

[K
ab

ul
“1
8,
84

8,
08

1
10

oo
r

10
w
ee

0.
00

20
as
]

‘}S
ua

k
Te
m
en

gg
un

g
38

,8
43

,0
81

)
0

La
s)

(0
ba

d
0.
01

15
ea
e |

H
e
ko
ta
.

:
ue

no
ot
y

m
ei
M
a

2

|
{R
ok
an

Ba
ru

Pe
si
si
r

38
,8
43

,6
08

")
ee
e

ed
m
a)

re
d

m
e

0.
00

20
co
d]

«1
{P
ed

am
ar
an

18
,8
43

.6
8"
)

aN
ey

10
ca
nn

y
en

d
m
y

0.
00

4
iid

ae
Au

t
cd
ih
an

s
a

:
5

a)
M
O
SS

oe
a)

i]K
ar
vo

M
ul
vo

Sa
ri

13
8,
84

3,
66

1
Te

Re
a2

on
t

04
0

ti
0.
00

12
pa

>»
.

[K
EC

.
KU

BU
BA

BU
SS
AL
AM

;
~

an
n

_
bo

ts
j

~]
pS

a
po

Te
a

ye
=

=
[
s.

Su
ng

ai
pa

nj
i-p

an
ji

18
,8
43

,6
08

}
w
l

he
a

00
0

ao
t

fi
10

]
“
a

m
au

8
G
e

SS
T

ie
0

Te
7)

Lo
,

SS
Lu

a
co
e

ua
yy

=
[T
el
uk
ni
la
p
Ja
va

18
,8
43

,6
81

am
es

{
of

VA
0.
00

]
so
}

12
]

La
la
ni

M
ok
a

oN
!

ey
:

m
ac
k

2u
4

.
|

Su
ng

ai
pi
na

ng
$8

,8
43

,6
8)

(W
y

D
a

O
.O
1

3
10

Ra
nt
au

Pa
nj
an

g
Ki
vi

38
,8
43

,6
8

|

7]
ta
y

oo
0.
0]

9
w
y

=
ho

ap
ta
s

tip
py

bo
r

th
ea

M
M
EL
iS

ny
20

a
XI

JK
EC

.
TA

N
JU
IN
G

M
ED

AN



LL
{|

sd
w
i

va
l

+
a7

yt

t+
—

=
+.

—
---
—

os
oo

n
oe

-
|

i

;

t
4

m
ee

e
yo

ee

|.
vr
ai

a
---

te
-

-
-

i
1

ns
:

~
am

"

[7
a

TT
-

~

[1
_

a
to

od
7

a
_

;

}

rT
—
_—

-
.

—
_

-
7

IF
-

—
oo

ae

+
-

|—
--

-
ae

—
-

4

=
a

—
Sc
ar

M
er
an

u
ae
)

40
so

(
(

€O
1

xX
KE

C
BA

G
AN

SI
N
EM

BA
H

RA
YA

1:
8]
Sa
la
k

™
O

a
20

C0
rd

Co
i

Co
u

10
{
00

}M
ak
m
ur
Ja
va

SO
be

y
3

m
4

C0
pe

a
fo

(o
us

1
©
00

-—
-

~
5

Lo
jis
ag
ed

e
Su

a
7

:

i

:
is
}

1}

Ra
ga
n
Si
ne

m
bh

h
lit
aq

a
as
o

13
qa

G
ia

T
(2
4

5
-

Lo
fla

ye
et

sa
si
te
d

|

at
a

‘

:
KO

S
a

—
|—

de
ne

en
_

on
-

a

m
S

'

—
—
-—

_
=

~
_—

—
—
.

+—
—
.

—
--

+
-

O
M

if
:

pt
w
l,
bi
at
et

Sy
4o

,
<3

-
ar

XI
.

[R
EC

.
BA

LA
I
JY
A

.
1.

"]
Pi
r

Pu
tih

U
ta
ra

38
,8
53

,8
50

te
Pi
es

ei
)

co
(a
nn

)
8

6

00
1.
%
]P
as
ir
Pu

tih
Ba

ra
t

13
8,
85

3.
SO

Pe
l

yt
a

aa
n

C0
Co

(o
o

7
©
00

ji)
Pa

si
r
Pu

tih
14

8,
85

3,
40

w
ea
n

m
a

G
O
L

fy
m
y

Co
on

3
(0
0

1.
)/

Ba
la
m

Se
m
pu

rn
a

58
,8

+3
,
SO

LA
M

hy
n

s
G
2

G
a

12
G
ol

1s
!

|L
ub

uk
Ja
w
i

38
,8
53

5
80

es
o

dl
e

'
(

Lf
G
y

13
O
l

10
2/
Ba

ga
n
Ba

kt
i

$8
,8
53

.
40

Pe
a!

'

Co
O

(e
ve

m
G
od

6
00

1.
$]
Ba

la
i J
ay
a

13
8,
84

4
30

he
4

til
ti

Ve
s

3
O
O

To
fv
ak
ar

av
:

F
0

ee
e

-
4

es
--—

—

i.
Pp

a
Ls

ci
de

d
bo

o
-

i
i

O
O

|X
.

[K
EC

.
RI
M
BA

M
EL
IN
TA

N
G

;
_|

11
5|

Pe
m
at
an

g
Si
ke
k

vt
ta
e

w
at
h

ta
e

G
ad

fo
t

5
C

12
oO

1/
"{
Te
lu
kp
ul
au

H
ili
r

»
99

Ca
l

va
l

(o
od

by
15

bo
y

12
8]
Te
lu
kp
w
la
u
H
ul
u

1
is

12
8

cn
in

a
C4

9
00

}
w
o

Le
ng

ga
da

i
H
ili
r

w
e

BF
nd

eo
on

Co
e:

a
(

3
(0
0

lo
.

w
a

!

m
ot

tt
18

Q
O
L

!
:

}
(

O
O

w
s

i
'

(
00

1:
x

-
D
o]

7
j

00

Lo
tf
i
da

te
d,

su
d

is
ch

al
-

5
1
00

ij
fL
an

ge
ga
da

i
H
ul
u

38
,8
:1
3,
.8
0

W
at

H
il

bo
t

Vi
G
ol

(o
t

i}
Ci
a

12

{S
er
em

ba
n
Ja
va

£3
8,
81

43
,0
80

W
M

SC
L!
B4

rb
pa

hd
O
d

ot
s

(o
i

ra
d

ce
3

1 O
O
}

|X
.
|K

EC
BA

G
AN

SI
N
EM

BA
H

—

Sa
pi
en

Ve
r
ai
t

oa
7

ny
,

|

7

gp
=

—
1

N
.&

jo
.

ee
fo

4

O
N

I

rr
"4

‘

\

a
—

_
_

a
7

N
oe

*
1

'

|}
—

-
ae

ee
e

-j
.

—
4

—

SO
S

\

7
“y

ts
pe

iw
ia

m
e

ok
LL
.

ir
—

_
a

RE
C.

PA
SI
R

LI
M
AU

L
hA

PA
S

_ 4
1
'8
]P
an

ip
ah

an
D
ar
at

38
ce
l

19
8

La
e

w
its

o

ro
a

ro
od

ai
o

C3
i

“O
o

|1)
0)
Pa

si
r
Li
m
au

Ka
pa

s
38

,
33

3
ep

13
tL

t
Te
?

on
24

0
O
Y

1.
9)

Pa
ni
pa

ha
n
La
ut

38
,

87
i.

4}
'

O
77

to
ol

2
O
o



By
ly

VM
12

15
1

{S
un

ga
i
D
au

n
33

8,
84

3,
08

0
71

9,
42

0,
84

3
1,
05

8,
2)
.
$0

22
o.
01

47
02

0.
01

88
7

0.
0

od
O
03

15
2]

Pu
la
uj
em

ur
33

8,
81

4
3,
68

0
14

4,
62

2,
91

8
48

3,
41

,0
98

0.
00

90
)

0.
00

21
4

O
.0
0

10
G
00

16
3]
Te
ht
kp
ul
ai

33
8,
84

3,
08

0
70

7,
01

7,
62

7
1,
04

5,
8

1,
30

7
0.
01

70
39

O
.a
1

14
92

Q
.0
2

3
0.
00

15
4|

Pa
ni
pa

ha
n

33
8,
84

3,
68

0
46

8
35

7
09

8
80

7,
2'
°

1,
77

8
O
01

47
99

O
01

89
5

O
o

4
0.
00

XV
I

RE
C,

SI
N
AB

O
I

13
5]

Si
na

bo
i

33
8,
84

3,
68

0
27

9,
88

7,
31

8
G
18

.7
7,
99

8
0.
01

21
39

0.
00

75
9

0.
0

2
0.
00

15
6]
Ra

ja
Be

ja
in
u

33
8,
84

3,
68

0
68

1,
69

1,
76

6
1,
02

0,
35

9.
44

6
O
.0
1

30
15

0.
01

14
37

0.
02

17
O
.O
T

15
7

[D
ar
us
sa
la
m

33
8,
84

3,
68

0
17

0,
7
10

,8
99

90
9,
05

4,
07

9
0.
00

15
66

0.
00

33
9

0.
00

3
o.
00

15
8]
Se
i
Ba

ka
n

33
8,
84

3,
68

0
38

3,
51

4,
54

4
72

2,
34

3,
22

4
0.
0]

30
42

Q
O
]

97
4

a0
4

0.
00

15
9/
Su

ng
ai

N
va
m
uk

33
8,
84

3,
68

0
46

0,
32

9,
73

8
79

9,
14

.
3,
41

8
0.
01

35
34

0.
01

85
3

0.
0

18
0.
01

53
,8
76

,1
45

,1
00

53
,8
76

,1
45

,1
00

10
7,
75

2, 2°
:)
,2
00

47
2,
34

5
$3

,1
29

2,
08

7.
00

User
Typewritten text
BUPATI ROKAN HILIR,ttdAFRIZAL SINTONG



LA
M
PI
RA

N
II

PE
RA

TU
RA

N
BU

PA
TI

RO
KA

N
H
IL
IR

N
O
M
O
R

TA
H
U
N

20
23

TE
N
TA

N
G

PE
N
G
AL
O
KA

SI
AN

D
AN

PE
M
BA

G
IA
N
AL
O
KA

SI
D
AN

A
KE

PE
N
G
H
U
LU

AN
SE
TI
AP

KE
PE

N
G
H
U
LU

AN
D
I
KA

BU
PA

TE
N

RO
KA

N
H
IL
IR

TA
H
U
N
AN

G
G
AR

AN
20

23

KE
TE
RA

N
G
AN

N
O

KE
CA

M
AT

AN
/K
EP

EN
G
H
U
LU

AN
AD

K
TA

M
BA

H
AN

RT
/R
W

LP
M

TU
N
JA
N
G
AN

PE
N
G
H
U
LU

TU
N
JA
N
G
AN

SE
KD

ES
TU

N
JA
N
G
AN

KA
U
R
KE

U
AN

G
AN

{R
p}

(R
p)

(R
p)

{R
p}

(R
p)

(R
p}

I
KU

BU
1{
Ta
nj
un

g
le
ba

n
73

.9
86

00
0

64
,8
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
2|

Su
ng

at
ku
bu

56
18

6
00

0
45

,0
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
3}
Ra

nt
au

Pa
nj
an

g
Ka

na
n

54
38

6
00

0
43

,2
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
4|

Te
lu
k
Pi
ya
i

72
38

6
00

0
61

,2
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
5|

Su
ng

ai
Se
ga
ja
h

74
18

6
00

0
63

,0
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
6|

Se
i
Se
ga
ja
h
M
ak
m
ur

86
78

6
00

0
75

,6
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
7|

Te
lu
k
pi
ya
iP

es
is
ir

83
18

6
00

0
72

,0
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
8]
Su

ng
ai

ku
bu

H
ul
u

59
78

6
00

0
48

,6
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
9|

Su
ng

ai
Se
ga
ja
h
Ja
ya

65
18

6
00

0
54

,0
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
Il

|B
AN

G
KO

10
|L
ab

uh
an

Ta
ng

ga
Ke

ci
l

61
58

6
00

0
30

,4
00

00
0

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
11

{L
ab

uh
an

Ta
ng

ga
Be

sa
r

61
58

6
00

0
50

,4
00

00
0

5
78

6,
00

0
2.
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
12

)|
Ba

ga
n
Ja
w
a

84
98

6
00

0
73

,8
00

00
0

S
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
13

Pa
ri
t
Am

an
57

98
6
00

0
46

,8
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
14

La
bu

ha
n
Ta
ng

ga
Ba

ru
38

18
6
00

0
27

,0
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
15

|B
ag
an

Ja
w
a
Pe

si
si
r

43
58

6
00

0
32

,4
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
16

|S
er
us
a

47
18

6
00

0
36

,0
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
17

[L
ab

uh
an

Ta
ng

ga
H
ili
r

34
58

6
00

0
23

,4
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
18

|B
ag
an

Pu
na

k
M
er
an

ti
41

78
6
00

0
30

,6
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
33

|B
ag
an

Pu
na

k
Pe

si
si
r

52
58

6
00

0
41

,4
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
II
!

{T
AN

AH
PU

TI
H

20
|U

ju
ng

Ta
nj
un

g
79

58
6
00

0
68

,4
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
21

|R
an

ta
u
Ba

is
65

18
6
00

0
54

,0
00

00
0

S
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1.
20

0,
00

0
22

|S
ek
el
ad

i
70

58
6
00

0
59

,4
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
23

|T
el
uk

M
eg
a

50
78

6
00

0
39

,6
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
24

|P
ut
at

41
78

6
00

0
30

,6
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
25

|S
in
to
ng

10
4
78

6
00

0
93

,6
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
26

|M
um

ug
o

36
38

6
00

0
25

,2
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
27

{T
el
uk

Be
re
m
bu

n
48

98
6
00

0
37

,8
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
28

|M
en

gg
al
a
Sa
kt
i

11
5
58

6
00

0
10

4,
40

0
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
29

{S
ek
el
ad

iH
ili
r

48
98

6
00

0
37

,8
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
30

|M
en

gg
al
a
Se
m
pu

rn
a

61
58

6
00

0
50

,4
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
31

|S
in
to
ng

Pu
sa
ka

61
58

6
00

0
50

,4
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
32

|S
in
to
ng

Ba
kt
i

86
78

6
00

0
75

,6
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
33

{S
in
to
ng

M
ak
m
ur

54
38

6
00

0
43

,2
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
IV
_|
RI
M
BA

M
EL
IN
TA

N
G

34
|J
um

ra
h

84
98

6
00

0
73

,8
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
35

|T
el
uk
pu

la
u
H
ili
r

63
68

6
00

0
52

,5
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
36

{T
el
uk

Pu
la
u
H
ul
u

74
18

6
00

0
63

,0
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
37

|L
an

gg
ad

ai
H
ul
u

95
78

6
00

0
84

,6
00

00
0

5S
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0
38

|L
en

gg
ad

ai
H
ili
r

39
98

6
00

0
28

,8
00

00
0

5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0
00

0
1
20

0,
00

0

User
Typewritten text
7



39
|M

uk
ti
Ja
ya

92
,1
86

,0
00

81
,0
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
40

|K
ar
ya

M
uk
ti

68
,7
86

,0
00

57
,6
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
41

|H
ar
ap

an
Ja
ya

32
,7
86

,0
00

21
,6
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
42

|S
er
em

ba
n
Ja
ya

48
,9
86

,0
00

37
,8
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
43

|P
em

at
an

g
Bo

ta
m

45
,3
86

,0
00

34
,2
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
44

]P
em

at
an

g
Si
ke
k

56
,1

86
,0
00

45
,0
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
V_
_|
BA

LA
I
JA
YA

45
]|
Pa

si
r
Pu

tih
U
ta
ra

54
,3
86

,0
00

43
,2
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
46

|B
ag
an

Ba
kt
i

39
,9
86

,0
00

28
,8
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
47

|L
ub

uk
Ja
w
i

54
,3
86

,0
00

43
,2
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
48

|
Pa

si
r
Pu

tih
72

,3
86

,0
00

61
,2
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
49

|B
al
ai
Ja
ya

86
,7
86

,0
00

75
,6
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
50

|/
Ba

la
m

Se
m
pu

rn
a

16
7,
78

6,
00

0
15

6,
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
51

|P
as
ir
Pu

tih
Ba

ra
t

41
,7
86

,0
00

30
,6
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
52

|B
al
am

Ja
ya

97
,5
86

,0
00

86
,4
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
53

|K
en

ca
na

50
,7
86

,0
00

39
,6
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
VI
L_
|B

AG
AN

SI
N
EM

BA
H

54
|B

ag
an

Ba
tu

11
1,
98

6,
00

0
10

0,
80

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
55

|B
ah

te
ra

M
ak
m
ur

63
,6
86

,0
00

52
,5
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
56

|M
er
an

ti
M
ak
m
ur

45
,3
86

,0
00

34
,2
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
57

|(
Bh

ay
an

gk
ar
a
Ja
ya

38
,1
86

,0
00

27
,0
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
58

|P
el
ita

39
,9
86

,0
00

28
,8
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
59

|S
uk
a
M
aj
u

32
,7
86

,0
00

21
,6
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
60

|B
ag
an

M
an

un
gg
al

50
,7
86

,0
00

39
,6
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
61

|B
ag
an

Sa
pt
a
Pe

rm
ai

47
,1
86

,0
00

36
,0
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
62

|G
el
or
a

47
,1
86

,0
00

36
,0
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
63

|J
ay
a
Ag

un
g

43
,5
86

,0
00

32
,4
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
64

(B
ak
ti
M
ak
m
ur

47
,1
86

,0
00

36
,0
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
vi
l_
[B
AG

AN
SI
N
EM

BA
H

RA
YA

65
|B

ag
an

Si
ne

m
ba

h
U
ta
ra

41
,7
86

,0
00

30
,6
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
66

|B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
Ba

ra
t

39
,9
86

,0
00

28
,8
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
67

|B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
39

,9
86

,0
00

28
,8
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
68

|H
ar
ap

an
M
ak
m
ur

Se
la
ta
n

36
,3
86

,0
00

25
,2
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
69

|P
an

ca
M
uk
ti

39
,9
86

,0
00

28
,8
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
70

|H
ar
ap

an
M
ak
m
ur

39
,9
86

,0
00

28
,8
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
71

[S
al
ak

34
,5
86

,0
00

23
,4
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
72

|B
ag
an

Si
ne

m
ba

h
Ti
m
ur

39
,9
86

,0
00

28
,8
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0
73

|M
ak
m
ur

Ja
ya

54
,3
86

,0
00

43
,2
00

,0
00

5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1,
20

0,
00

0



VI
II

PA
SI
R
LI
M
AU

KA
PA

S
74

|P
an

ip
ah

an
13

5
38

6
00

0
12

4
20

0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
75

|T
el
uk
pu

la
i

20
9

18
6
00

0
19

8
00

0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
76

|P
as
ir
Li
m
au

Ka
pa

s
15

1
58

6
00

0
14

0
40

0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
77

|S
un

ga
i
D
au

n
88

58
6
00

0
77

40
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
78

|P
an

ip
ah

an
D
ar
at

24
3
38

6
00

0
23

2
20

0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
79

|P
an

ip
ah

an
La
ut

97
58

6
00

0
86

40
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
80

|[
Pu

la
uj
em

ur
39

98
6
00

0
28

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
Ix

|S
IN
AB

O
I

81
[S
in
ab

oi
41

78
6
00

0
30

60
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
82

|[
Se
i
Ba

ka
u

63
68

6
00

0
52

50
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
83

|[
Ra

ja
Be

ja
m
u

68
78

6
00

0
57

60
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
84

|S
un

ga
i
N
ya
m
uk

54
38

6
00

0
43

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
85

|
D
ar
us
sa
la
m

57
98

6
00

0
46

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
x

[P
U
JU
D

86
|T
el
uk

N
ay
an

g
65

18
6
00

0
54

00
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
87

/P
uj
ud

11
0
18

6
00

0
99

00
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
88

[A
ir
H
ita

m
90

38
6
00

0
79

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
89

|K
as
an

g
Ba

ng
sa
w
an

13
1
78

6
00

0
12

0
60

0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
90

|S
un

ga
ip

in
an

g
17

2
68

6
00

0
16

1
50

0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
91

|S
ia
ra
ng

Ar
an

g
10

8
38

6
00

0
97

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
92

|S
uk
a
Ja
di

12
6
38

6
00

0
11

5
20

0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
93

|P
uj
ud

U
ta
ra

57
98

6
00

0
46

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
94

[B
ab

us
sa
la
m

Ro
ka
n

75
98

6
00

0
64

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
95

|P
er
ke
bu

na
n
Si
ar
an

g-
ar
an

g
16

3
98

6
00

0
15

2
80

0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
XI
_|
TA

N
JU
N
G

M
ED

AN
96

|S
un

ga
iT

ap
ah

93
98

6
00

0
82

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
97

|P
on

do
k
Kr
es
ek

10
6
58

6
00

0
95

40
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
98

|P
er
ke
bu

na
n
Ta
nj
un

g
M
ed

an
84

98
6
00

0
73

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
99

|
Ta
nj
un

g
Sa
ri

77
78

6
00

0
66

,6
00

,0
00

5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
10

0|
Sr
ik
ay
an

ga
n

70
58

6
00

0
59

40
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
10

1/
Ta
nj
un

g
M
ed

an
99

38
6
00

0
88

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
10

2[
Ta
nj
un

g
m
ed

an
U
ta
ra

72
38

6
00

0
61

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
10

3|
Ta
nj
un

g
m
ed

an
Ba

ra
t

79
58

6
00

0
68

40
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
10

4|
Ta
ng

ga
Ba

tu
75

98
6
00

0
64

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
10

5|
Se
i
M
er
an

ti
79

58
6
00

0
68

40
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
10

6|
Se
i
M
er
an

ti
D
ar
us
sa
la
m

81
38

6
00

0
70

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
10

7
[A
ka
r
Be

lin
gk
ar

59
78

6
00

0
48

60
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
Xi
l_
[T
AN

AH
PU

TI
H
TA

N
JU
N
G

M
EL
AW

AN
10

8|
M
el
ay
u
Be

sa
r

75
98

6
00

0
64

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
10

9]
M
el
ay
u
Te
ng

ah
23

78
6
00

0
12

60
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
11

0/
Ba

tu
H
am

pa
r

21
98

6
00

0
10

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
11

1|
M
es
ah

25
58

6
00

0
14

40
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
11

2|
La
bu

ha
n
Pa

pa
n

36
38

6
00

0
25

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
XI
Il_

|B
AN

G
KO

PU
SA

KO
11

3|
Ba

ng
ko

Ja
ya

81
38

6
00

0
70

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
11

4|
Ba

ng
ko

Se
m
pu

rn
a

10
8
38

6
00

0
97

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
11

5|
Ba

ng
ko

Ba
kt
i

75
98

6
00

0
64

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
11

6|
Ba

ng
ko

Pu
sa
ko

93
98

6
00

0
82

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
11

7|
Se
i
M
an

as
ib

86
78

6
00

0
75

60
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
11

8|
Te
lu
k
Ba

no
I

93
98

6
00

0
82

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
11

9|
Ba

ng
ko

M
ak
m
ur

36
38

6
00

0
25

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
12

0|
Pe

m
at
an

g
D
am

ar
54

38
6
00

0
43

20
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
12

1|
Pe

m
at
an

g
Ib
ul

95
78

6
00

0
84

60
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
12

2|
Ba

ng
ko

Pe
rm

at
a

75
98

6
00

0
64

80
0,
00

0
5,
78

6
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0



BU
PA

TI
RO

KA
N

H
IL
IR
,

AF
RI
ZA

L
SI
N
TO

N
G

12
3|

Ba
ng

ko
M
uk
ti

52
,5
86

00
0

41
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

12
4|

Ba
ng

ko
Le
st
ar
i

97
,5
86

00
0

86
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

12
5|

Ba
ng

ko
Ba

la
m

43
,5
86

00
0

32
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

12
6|

Ba
ng

ko
M
as

Ra
ya

50
,7
86

00
0

39
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
XI
V_
[S
IM

PA
N
G

KA
N
AN

12
7

|K
ot
a
Pa

ri
t

72
,3
86

00
0

61
20

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

12
8|

Ba
ga
n
N
ib
un

g
77

,7
86

00
0

66
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
12

9|
Bu

ki
t
D
am

ar
65

,1
86

00
0

54
00

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
13

0|
Bu

ki
t
M
as

32
,7
86

00
0

21
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
13

1|
Bu

ki
t
Se
la
m
at

81
,3
86

00
0

70
20

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
Xv
V_

[B
AT

U
H
AM

PA
R

13
2|

Ba
nt
ai
an

45
,3
86

00
0

34
20

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

13
3|

Su
ng

ai
si
al
an

g
30

,9
86

00
0

19
80

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
13

4|
Ba

nt
ai
an

Ba
ru

43
,5
86

00
0

32
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

13
5|

Su
ng

ai
si
al
an

g
H
ul
u

32
,7
86

00
0

21
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

XV
I

[R
AN

TA
U
KO

PA
R

13
6|

Se
ka
pa

s
25

,5
86

00
0

14
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

13
7

|B
ag
an

Ce
m
pe

da
k

36
,3
86

00
0

25
20

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

XV
I

|P
EK

AI
TA

N
13

8|
Pe

da
m
ar
an

75
,9
86

00
0

64
80

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
13

9|
/R
ok
an

Ba
ru

52
,5
86

00
0

41
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
14

0|
Se
iB

es
ar

39
,9
86

00
0

28
80

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
14

1|
/S
ua

k
Te
m
en

gg
un

g
38

,1
86

00
0

27
00

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
14

2|
Te
lu
kb
an

o
II

38
,1
86

00
0

27
00

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
14

3]
Pe

ka
ita

n
38

,1
86

00
0

27
00

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
14

4/
Su

ak
Ai
r
H
ita

m
32

,7
86

00
0

21
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

14
5[
Ku

bu
|

38
,1
86

00
0

27
00

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

14
6|

Ka
ry
o
M
ul
yo

Sa
ri

41
,7
86

00
0

30
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

14
7/
Ro

ka
n
Ba

ru
Pe

si
si
r

29
,1
86

00
0

18
00

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2,
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

XV
IH

|[
KU

BU
BA

BU
SS
AL
AM

14
8|

Ra
nt
au

Pa
nj
an

g
Ki
ri

65
,1
86

00
0

54
00

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

14
9|

Te
lu
k
ni
la
p

10
6,
58

6
00

0
95

40
0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0,
00

0
15

0|
Su

ng
ai

m
aj
o

43
,5
86

00
0

32
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

15
1|

Su
ng

ai
pi
na

ng
52

,5
86

00
0

41
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

15
2|

[S
un

ga
i
pa

nj
i-p

an
ji

43
,5
86

00
0

32
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

15
3|

Jo
jo
l

32
,7
86

00
0

21
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

15
4/
Pu

la
u
H
al
an

g
M
uk
a

38
,1
86

00
0

27
00

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

15
5|

Pu
la
u
ha

la
ng

Be
la
ka
ng

29
,1
86

00
0

18
00

0,
00

0
5
78

6,
00

0
9
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

15
6|

Ra
nt
au

Pa
nj
an

g
Ki
ri
H
ili
r

52
,5
86

00
0

41
40

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

15
7|

Te
lu
k
ni
la
p
Ja
ya

32
,7
86

00
0

21
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

15
8|

Su
ng

ai
m
aj
o
Pu

sa
ko

86
,7
86

00
0

75
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0

15
9[
Pu

la
u
ha

la
ng

H
ul
u

32
,7
86

00
0

21
60

0,
00

0
5
78

6,
00

0
2
40

0,
00

0
1,
80

0,
00

0
1
20

0
00

0
TO

TA
L

10
,5
37

,5
74

00
0

8,
75

9,
00

0,
00

0
91

9
97

4,
00

0
38

1
60

0,
00

0
28

6,
20

0,
00

0
19

0
80

0.
00

0

User
Typewritten text
ttd




